Scheda tecnica: Accessori per il cablaggio DK

~pEHN

DK 25 (952 699)

m Consente il cambio del livello di cablaggio

m Consente l'installazione di una combinazione di scaricatori, in grado per sopportare correnti di fulmine

Immagine indicativa

Morsetto passante per il collegamento tramite pettini.

Tipo

Art.

Tensione nominale AC/DC (Uy)

Corrente di carico nominale AC (l.)

Corrente di prova secondo EN 60947-7-1
Corrente impulsiva di fulmine (10/350 ps)
Tensione nominale di tenuta all'isolamento (U;)
Tensione nominale di tenuta all'impulso (Ujn,)
Temperatura d'esercizio (Ty)

Sezione di collegamento (min.)

Sezione di collegamento (max.)

Montaggio su

Materiale involucro

Grado di protezione

Dimensioni

Peso

Codice doganale (Nomenclatura Combinata EU)
Codice GTIN (EAN)

Confezione

—_— —— altezza pettine

45

|1.435
I _ 66 _
Schema di principio DK 25 Dimensioni DK 25

DK 25
952 699
500 V
100 A
100 A
100 kA
630 V
6 kV
-40 °C ... +80 °C
1,5 mm’ rigido / flessibile
25 mm? semirigido / 16 mm?® flessibile
guida profilata 35 mm secondo EN 60715
termoplastica, colore rosso, UL 94 V-0
IP 20
1 unita, DIN 43880
103 g
85369095
4013364127906
1 pz.

Dati tecnici, dimensioni, pesi e materie prime possono subire variazioni dovute al progresso tecnologico.

| disegni sono solo indicativi.
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